
Stand: 15.04.2057 / 17:06:08

Ergebnisübersicht: Bardenfleth [381815003] 14.04.2018 - 15.04.2018

1 Komb. Dre./Spr.-Prfg.Kl.A

Preis des Landkreis Wesermarsch und der SPD

1. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass150 7.20P

2. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion209 7.10P

3. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 2249 7.00P

3. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Conley 1962 7.00P

5. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Bengson van Belstaff20 6.90P

6. Dörthe Gerdes (RUFV Hooksiel) Doirins Boy83 6.70

7. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4579 6.60

7. Marianna Uhlhorn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Norwin 6174 6.60

9. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361192 6.50

10. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas202 6.40

10. Jana Spark (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Salero 9214 6.40

12. Mareike Stelter (Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei) Barca 515 6.30

13. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rhythm of the Dance198 6.20

14. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah154 5.60

2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der FDP

1. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Conley 1962 7.70P

2. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4579 7.60P

3. Mareike Stelter (Reit- und Fahrclub Niedersachsen-Ei) Barca 515 7.50P

3. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos159 7.50P

5. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17171 7.30P

6. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 2249 7.20P

6. Dörthe Gerdes (RUFV Hooksiel) Doirins Boy83 7.20P

8. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina98 7.10P

8. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass150 7.10P

10. Norick Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cattani 2645 7.00P

10. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2087 7.00P

10. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H220 7.00P

13. Josie Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Luca S162 6.90

14. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Caruso 58041 6.80

14. Caroline Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Lord Leopold 16158 6.80

16. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba18 6.70

16. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Contesse 1865 6.70

18. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7250 6.60

19. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Stella 995242 6.50

20. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Bengson van Belstaff20 6.40

20. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM254 6.40

22. Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli88 6.30

23. Linda Harms (RC Helle e.V.) Ladina 55144 6.20

24. Amira Brugmans (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramira 361192 5.90

25. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky 36260 5.60

3 Springprüfung Kl.A*

Preis der LVM

1. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Contesse 1865 0.00 / 45.31P

2. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 2240 0.00 / 46.92P

3. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 285 0.00 / 49.86P

4. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos159 0.00 / 49.93P

5. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8187 0.00 / 53.52

6. Tina Brünjes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli88 0.00 / 54.00

7. Bettina Rathkamp (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fitano 2106 4.00 / 50.85

8. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina98 4.00 / 51.79

9. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion209 5.00 / 61.91

10. Mareike Lange (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rolando de Gunas202 10.00 / 64.45

11. Ihno Goldenstein (RV Ganderkesee) Conway 1766 10.00 / 67.94

4 Springprüfung Kl. A**

Preis der Öffentlichen Versicherung

1. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324212 0.00 / 57.24P

2. Ramona Marks (RUFV Aperberg e.V.) Don Milano 285 0.00 / 57.70P

3. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue38 0.00 / 57.73P

4. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cronut S68 0.00 / 58.28P

5. Eske Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Velten 7250 0.00 / 59.68P

6. Hiske Harms-Herrmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludevik H163 0.00 / 60.02P

7. Josephine Maas (Ammerländer RC v.06 e.V.) Colonia 960 0.00 / 60.05P
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8. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto152 0.00 / 60.95P

9. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion209 4.00 / 54.00P

10. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16759 4.00 / 57.73P

11. Mareike Ibbeken (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Granny Smith 24122 4.00 / 59.93

12. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4579 4.00 / 59.96

13. Ihno Goldenstein (RV Ganderkesee) Conway 1766 4.00 / 62.85

14. Andrea Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Quintinus 8187 8.00 / 58.30

15. Sarah Damm (RFV Bodenteich) Imara 3133 8.00 / 59.52

16. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H220 8.00 / 62.81

17. Bettina Rathkamp (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fitano 2106 8.00 / 64.28

18. Jessika Gärdes (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Waldemar RM254 12.00 / 59.54

19. Caroline Mette (Butjadinger RV. Stollhamm) Lord Leopold 16158 12.00 / 64.82

20. Julia Renken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Catchy 244 18.00 / 73.23

21. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17171 20.00 / 56.85

22. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82130 27.00 / 91.98

23. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2125 30.00 / 98.00

5 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der OLB

1. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto56 7.50P

2. Bettina Vogt (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16759 6.90P

3. Lara Kohlwey (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Levitto152 6.80P

4. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue38 6.70P

5. Hiske Harms-Herrmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ludevik H163 6.60P

6. Lara Schrader (RURV Rastede) Honey 82130 6.30P

7. Julia Renken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Catchy 244 6.10

8. Mareike Ibbeken (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Granny Smith 24122 6.00

9. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Freddy 316112 5.70

9. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324212 5.70

11. Josephine Maas (Ammerländer RC v.06 e.V.) Colonia 960 5.10

11. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8148 5.10

13. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1717 5.00

14. Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.) Alison G2 4.90

15. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino205 4.70

6 Springprüfung Kl.L

Preis der Fima Ludewig

Ehrenpreis des ASR-Sanitätsdienst

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5228 0.00 / 39.67P

2. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Quasimo182 0.00 / 43.44P

3. Doreen Voigt (RV Ganderkesee) Clincetto56 0.00 / 48.16P

4. Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.) Alison G2 4.00 / 42.87P

5. Sandra Schuknecht (RV Ganderkesee) Antonia 1717 4.00 / 46.64

6. Diana Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Nijinsky 7173 4.00 / 48.64

7. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena184 4.00 / 49.77

8. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Larusso 8148 4.00 / 50.02

9. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Fer Leroy101 4.00 / 50.85

10. Sven Gallo (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Captain Morgan 1537 4.00 / 52.64

7 Dressurprüfung Kl.A*

1. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass150 7.50P

2. Ellen Matzke (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hixley129 7.10P

3. Mareike Fuchs (RC Friesische Wehde) Destiny's Way81 7.00P

4. Daniela Neumann (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Day Dream 10274 6.90P

4. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Olando 14259 6.90P

6. Lydia Kuhn (Jader RC e.V.) Delight 5676 6.80P

7. Svenja Meyer (RURV Rastede) Waikoko253 6.70P

8. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2087 6.60P

8. Mareike Hagstedt (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Herra128 6.60P

10. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun119 6.50P

10. Milaine van Kleef (RC Hude e.V.) Sarotti Sao Thome227 6.50P

10. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Scalato229 6.50P

13. Fabienne Wiese (TG Weser-West e.V.) Doris W92 6.40

14. Julia Ahrens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fiyero 2107 6.30

14. Nadine Zellner (RURV Rastede) Greta Laurien123 6.30

16. Ann-Christin Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS64 6.20

16. Kim Legal (Jader RC e.V.) Rubiana 11211 6.20

18. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 16193 6.10

18. Sharon-Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6132 6.10

20. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit124 6.00
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21. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fräulein Skrollan111 5.90

22. Christian Suhr (RC Hude e.V.) Taika 7247 5.80

23. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn208 5.70

24. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale58 5.50

24. Imke Biebert (RK Frei Tempo Kirchhatten) Harley 92126 5.50

8 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der CDU

1. Mareike Hagstedt (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Herra128 7.50P

2. Lisa Oltmanns (Moorriemer RC e.V.) Dr. Rossi94 7.40P

3. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass150 7.30P

4. Tomma Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun119 7.20P

4. Lisa Eilers (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC235 7.20P

6. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2087 7.10P

6. Jana Spark (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Salero 9214 7.10P

8. Jörn Albers (Jader RC e.V.) Roland 135201 7.00P

9. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574219 6.90P

10. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero23 6.80

10. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392176 6.80

10. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion209 6.80

13. Mareike Fuchs (RC Friesische Wehde) Destiny's Way81 6.70

13. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn208 6.70

15. Julia Ahrens (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fiyero 2107 6.60

16. Lydia Kuhn (Jader RC e.V.) Delight 5676 6.50

16. Sharon-Amy de Buhr (Ammerländer RC v.06 e.V.) Hugo Boss 6132 6.50

18. Julia Gickel (RK Frei Tempo Kirchhatten) Consul MS64 6.20

19. Rebecca Timmermann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cocco Cannibale58 6.00

20. Alexandra Scharringhausen (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.) De Snickety75 5.90

21. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit124 5.80

21. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Real nice Boy197 5.80

21. Lina Trüper (Nordenhamer RC e.V.) Scalato229 5.80

24. Dörte Heinemann (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Dornröschen 16193 5.50

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Malerei Schwarting

Ehrenpreis des ASR Sanitätsdienst

1. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2686 7.40P

2. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina98 7.30P

3. Elke Janßen (Jader RC e.V.) San Pellegrino 8224 7.00P

4. Lisa Eilers (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC235 6.90P

5. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 310 6.80P

5. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H220 6.80P

7. Jessica Dartsch (RSV Altengroden e.V.) Casiranga42 6.70P

8. Lisa Oltmanns (Moorriemer RC e.V.) Dr. Rossi94 6.60P

9. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola175 6.50P

9. Finja Witte (RC Hude e.V.) Sammy 574219 6.50P

11. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3253 6.40P

12. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert4 6.30P

12. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39218 6.30P

14. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion209 6.20

15. Annika Pflug (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dimixx82 6.10

15. Jana Spark (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Salero 9214 6.10

15. Christina Geihe (RV Hoeven e.V.) Santorini 15226 6.10

18. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392176 6.00

18. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53203 6.00

18. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida249 6.00

21. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54280 5.90

21. Sarah von Häfen (Jader RC e.V.) Salino DU215 5.90

23. Maren Bartels (RC Friederikensiel) Dark 3172 5.80

24. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero23 5.70

24. Jörn Albers (Jader RC e.V.) Roland 135201 5.70

26. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Culcha Candida69 5.60

27. Dalia Busch (RUFV Rodenkirchen) Highlander 87258 5.50

28. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28370 4.60

10 Dressurprfg. Kl.L*

Preis der Firma Thormählen

1. Phoebe Fuchs (Moorriemer RC e.V.) Donna Doria 2686 7.40P

2. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Salita con. Sally216 7.30P

3. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 310 7.20P
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3. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Desire 4579 7.20P

3. Inga-Britt Deppermann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lupine 40167 7.20P

6. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Fun Forever 2113 7.10P

6. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Samun H220 7.10P

8. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53203 7.00P

8. Sarah von Häfen (Jader RC e.V.) Salino DU215 7.00P

10. Antje Müller (RUFV Rodenkirchen) Fernando 705102 6.90P

11. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina98 6.80

12. Deike Malin Ostermann (RV Grüppenbühren e.V.) Donnerlittchen R89 6.70

13. Juliane Müller (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Blue Ray21 6.60

13. Annika Pflug (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dimixx82 6.60

13. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Ole Ola175 6.60

16. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Amazing Albert4 6.50

16. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 54280 6.50

18. Ines Conrady (Butjadinger RV. Stollhamm) Culcha Candida69 6.40

18. Jessica Schmidt (RV Grüppenbühren e.V.) Lusano 4168 6.40

20. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Beletano M16 6.30

21. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus77 6.20

22. Maren Bartels (RC Friederikensiel) Dark 3172 6.00

23. Clara Baunack (RUFV Schönemoor e.V.) Fürst Fiorello115 5.90

24. Amelie Rabe (RURV Rastede) Frauenschwarm 8110 5.60

25. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28370 5.50

26. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Valentino la Vida249 5.30
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